СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 г. № 26
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 03.02.2014 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников,замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»(в редакции решений от 16.05.2017 г №11; от 13.08.2018 г №29;от 24.12.2019 г №24)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ведеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 03.02.2014 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников,замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»:
-слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения с 01 января 2023г.

Глава Октябрьского сельского поселения                   В.И.Жидких